宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

‌关于组织参加第七期“贺兰山东麓葡萄酒

大讲堂（沙龙）”活动的通知

各有关市、县（区）葡萄酒产业主管部门，农垦集团，管委会各处、所属事业单位、所属企业：
按照园区党工委确定的“12364”工作思路，立足我区葡萄酒产业发展实际，管委会研究制定了宁夏贺兰山东麓葡萄酒高质量发展、创新与技术推广、数字化建设、市场营销、文化内涵、开放交流等6个工作方案。为推动产区酒庄（企业）聚焦重点任务，如期完成发展目标，定于2025年9月19日（星期五）举办第七期“贺兰山东麓葡萄酒大讲堂（沙龙）”活动。现将有关事宜通知如下：
一、时间地点

（一）时间：2025年9月19日（星期五）9:00-11:40。

（二）地点：宁夏贺兰山东麓国际葡萄酒博物馆三楼会议室（金凤区阅海湾中央商务区新丝路42号）。

二、活动议程
1.产业发展处副处长李如意解读《宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业高质量发展工作方案（2025-2027年）》；

2.市场营销处处长高天舒解读《宁夏贺兰山东麓葡萄酒市场营销工作方案（2025-2027年）》；

3.综合处处长殷雪鹏解读《宁夏贺兰山东麓葡萄酒文化涵养工作方案（2025-2027年）》；

4.国际葡萄与葡萄酒宁夏交流合作中心副主任李文超解读《宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业开放交流工作方案（2025-2027年）》；

5.技术服务处处长李强解读《宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业创新与技术推广工作方案（2025-2028年）》；

6.技术服务处处长李强解读《宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业数字化建设工作方案（2025-2028年）》。

三、参加人员

1.银川市、石嘴山市、吴忠市、中卫市、贺兰县、西夏区、永宁县、青铜峡市、红寺堡区葡萄酒产业主管部门负责同志，宁夏农垦集团、葡发集团负责同志，贺兰山东麓管委会各处（单位）负责同志。

2.请各葡萄酒产业主管部门组织辖区酒庄企业参加培训（名额分配表见附件1）。
请各单位于2025年9月18（星期四）日17:00前反馈参会人员名单。联系人：曹鹏，电话：15109687698，邮箱：535671241@qq.com。
附件：1.第七期“贺兰山东麓葡萄酒大讲堂（沙龙）活动

酒庄企业名额分配表

报名回执单
宁夏贺兰山东麓葡萄酒

产业园区管理委员会
                                      2025年9月17日
     （此件公开发布）

附件1
	市、县（区）
	名额（人）

	银川市
	西夏区
	12

	金凤区
	2

	贺兰县
	11

	永宁县
	11

	石嘴山市
	大武口区
	2

	惠农区
	3

	吴忠市
	青铜峡市
	11

	红寺堡区
	10

	中卫市
	3

	宁夏农垦集团
	3

	葡发集团
	2

	合计
	70

第七期“贺兰山东麓葡萄酒大讲堂（沙龙）活动酒庄企业名额分配表

 附件2

报名回执单

	序号
	姓名
	单位
	职务/职称
	联系电话